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Handlerliste / Liste de marchands

ST. HIPPOLYT AG

Andhauserstrasse 3
CH-8572 Berg

E-Mail

info@st-hippolyt.ch

WEB www.st-hippolyt.ch

Futtern
wie
die Natur

Stand vom / Etat du: 10. Dezember 2018

Sortiert nach Plz in aufsteigender Reihenfolge

Name /Firma ___________________JAdresse Pl ot Telefon ____JFax________[Moble | Email | Webseite |

Rosset Isabelle

La Chabraque Sarl

Barone Marina

The White Horse Store, Cristina Wirth
Nicole Pinter-Krainer, naturopathe pour animaux / THP
Christelle Guégan

Sellerie la Balzane | Isabelle Alioski
Capoferri Daniela

Pasche Georgette

Cuttelod Karine

Freddy Fournier

St Hippolyt distribution régionale Neuchatel
Hofer Ernest

Cheval Nature

St. Hippolyt Regionalvertrieb Enggistein
Sanpfist AG | Reformhaus fur Tiere

LANDI Buchsi | Genossenschaft

Hermann Dir AG

Aeschlimann Fritz | Muhle

Egli Max | Reit- und Sportpferdetherapeut
Marianne Ernst

Lucky Horse AG

Wohlgemuth Ruth und René

Nebiker Hans AG | Landesprodukte

LANDI Fulenbach

LANDI Aarau-West

LANDI Melchnau-Blitzberg | Filiale Butzberg
B+M Einstreu AG

Mihle Scherz AG

LANDI Surb

route de Forchy 18

route de Cité-Ouest 2
chemin de la Vi-Longe 23
Longeville

Route de la Plaine 28 | “Box No. 2”
Route de Bulle 30

route de Matran 2

Centre Equestre

Route des Deux-Villages 36
Blue Moon, Ch. des Contrevaux 11
Route du Canal 99
Cottendart 13

Mortauve 3

Armeratte 6

Gutshof 705

Hauptstrasse 58
Byfangstrasse 3 | Postfach
Kirchbergstrasse 179
Dorfstrasse 14

Dorfli

Juheigdssli 17
Gewerbestrasse 2
Allmendstrasse 26
Hauptstrasse 1

Dorfstrasse 23
Schachenstrasse 10
Flurstrasse 4

Burgmattweg 2
Agrocenter

Hirschengasse 7 + 9

1146
1196
1213
1430
1580
1623
1720
1746
1806
1867
1907
2013
2735
2950
3077
3254
3360
3400
3436
3476
3800
4105
4206
4450
4629
4658
4922
5026
5246
5304

Mollens

Gland

Onex

Orges

Avenches
Semsales
Corminboeuf
Préz-vers-Noréaz
St-Légier-La Chiésaz
Glutieres s. Ollon
Saxon

Colombier
Bévilard
Courgenay
Enggistein
Messen
Herzogenbuchsee
Burgdorf
Zollbriick
Oschwand
Matten b. Interlaken
Biel-Benken
Seewen

Sissach

Fulenbach
Déniken

Butzberg
Densbiiren
Scherz

Endingen

022 /364 00 04
022 /793 6077

022 /364 28 84

021/79167 60
024 /499 20 24

027 /3222250 027 /3222250

032 /492 28 30
032 /466 44 42
079 /108 06 72
031 /76559 59 031/765 69 59
058 /434 27 40 058 /43427 41
034 /426 26 51 034 /426 2652
034 /496 73 34 034 / 496 89 82
062 / 965 06 00
061/7219122 061/7219123
061/91101 06
061 /975 85 00 061/97119 40

062 /926 14 60
062 /2912125

062 /926 14 75
062 /2911025

058 /476 52 60 058 /4765271
062 /726 2052 062 /726 03 38
056 / 464 40 30 056 / 464 40 31

056 /250 15 15 056 /250 15 16

079 /2322532

079 /287 4435
076 / 205 96 00
079/ 266 98 44
079 /396 26 70
078 /602 66 17
079 /31344 15
079 /217 54 15
079 / 44061 16
078 /6914079
079 /8912224
079 /6322816

079 /652 8190 (G)
079 /4077375

079 /414 69 03
079 /697 12 52

079 /769 15 57

alisba@bluewin.ch

thewhitehorsestore@bluewin.ch
nicole.pinter@me.com www.nicolepinter.com
st.hippolyt.semsales@gmail.com
balzane@romandie.com
boutique.etrier@yahoo.fr
goldoni@bluewin.ch

k.cuttelod@bluemail.ch
sthippolytneuchatel@gmail.com
contact@chevalnature.ch www.chevalnature.ch
hj.moser@bluewin.ch

info@sanpfist.ch
laden@landibuchsi.ch

www.sanpfist.ch
www.landibuchsi.ch

sekretariat@muehle-duer.ch

www.reit-und-sportpferdetherapie.ch
marianne.ernst@gmx.ch
kontakt@lucky-horse.ch www.lucky-horse.ch

info@nebiker.ch

www.landimelchnau-buetzberg.ch
info@bm-einstreu.ch www.bm-einstreu.ch
info@muehlescherz.ch

endingen@landisurb.ch


mailto:alisba@bluewin.ch
mailto:balzane@romandie.com
mailto:boutique.etrier@yahoo.fr
mailto:k.cuttelod@bluemail.ch
http://www.chevalnature.ch/
mailto:hj.moser@bluewin.ch
mailto:info@sanpfist.ch
http://www.sanpfist.ch/
mailto:laden@landibuchsi.ch
http://www.landibuchsi.ch/
mailto:sekretariat@muehle-duer.ch
mailto:kontakt@lucky-horse.ch
http://www.lucky-horse.ch/
mailto:info@nebiker.ch
http://www.landimelchnau-buetzberg.ch/
mailto:info@bm-einstreu.ch
http://www.bm-einstreu.ch/
mailto:info@muehlescherz.ch
mailto:endingen@landisurb.ch

LANDI LKG Schneisingen

LANDI Wiirenlos

LANDI Oberrohrdorf

LANDI Freiamt AGRO

LANDI Freiamt

Heller Martin | Islandpferde Ausb.-Zentrum
LANDI Sins

LANDI Unteres Seetal | Landi-Markt Hallwil
LANDI Hallwilersee

Hofmann Verena

LANDI Aarau-West AG | Filiale Zetzwil
LANDI Aarau-West

Go Reitsport | Patricia Furter

LANDI Pilatus AG | Landi Laden Horw
LANDI Pilatus AG | Landi Laden Malters
LANDI Luzern-West Genossenschaft | Filiale Zell
LANDI Zug | Verkaufsstelle Ageri

Steiner Josef

Stahelin Felix | Hufschmied

Jérimann Martin und Lucia

Reit-Shop | Niederer Gerlinde

J. Jaeger GmbH | Getrankehandel

LANDI Furt- und Limmattal

LANDI Surb

LANDI Ziiri-Unterland

Agrosuter | Peter Suter | Lagerhaus Suter-Schweiz
LANDI Zola AG

LANDI Ziri Unterland

NEARSIDE GmbH | Anja Gutbrod

LANDI Eulachtal

Seiler Alois | Sportpferdezucht | Fohlenhof
LANDI Neftenbach AG

LANDI Dagerlen und Umgebung
Wisligzéller Landi Haus & Garten

LANDI Wila-Turbenthal

LANDI Thurland

LANDI Mittelthurgau

LANDI Sonterswil-Raperswilen

LANDI Mittelthurgau

Agro | LANDI Center Altnau

LANDI Zola AG

Reitladen Grit- Gossau | Honegger Beatrice
LANDI Hombrechtikon

LANDI Bachtel | Landw. Genossenschaft

Zimmereiweg 2
Landstrasse 40
Bergstrasse 6
Industriestrasse 3
Luzernerstrasse 65
Reussstrasse 20
Bahnhofstrasse 32
Durrendscherweg 413
Poststrasse 18
Rossweg 1
Hauptstrasse 249
Hardfeld 1

Grossweid 11
Technikumstrasse 1
Mettlenmatte 1
Bahnhofstrasse 3
Gewerbestrasse 1
Waage, Séagelstrasse 1
Via Lodovico il Moro 11
Hof Fanaus / Caldeirastrasse
Balatrain 11
Léserweg 1
Breitestrasse 15
Dorfstrasse 18
Wehntalerstrasse 38
Biberweg 4
Usterstrasse 27
Eigentalstrasse 51
Hussenbuelstrasse 1a
St. Gallerstrasse 6
Lochwies
Zurichstrasse 44
Dorfstrasse 12
Dorfstrasse 9
Tosstalstrasse 29
Hauptstrasse 36

Dorfstrasse 18

Hauptstrasse 1
Wuhrwiesenstrasse 7
Mettlenbachstrasse 11
Langweidstrasse 10
Ritistrasse 9

Kreuzstrasse 10

5425
5436
5452
5624
5630
5642
5643
5705
5707
5712
5732
5742
6026
6048
6102
6144
6314
6410
6500
7015
7304
7430
8106
8165
8181
8263
8308
8309
8340
8352
8362
8413
8471
8484
8492
8552
8560
8564
8584
8595
8617
8624
8634
8635

Schneisingen
Wiirenlos
Oberrohrdorf
Biinzen

Muri

Muhlau

Sins

Hallwil
Seengen
Beinwil am See
Zetzwil
Kolliken

Rain

Horw

Malters

Zell

Unterageri
Goldau
Bellinzona
Tamins
Maienfeld
Thusis

Adlikon bei Regendorf
Schleinikon
Hori

Buch SH

llinau
Nurensdorf
Hinwil
Réterschen
Balterswil
Neftenbach
Rutschwil (Déagerlen)
Weisslingen
Wila

Felben
Marstetten
Sonterswil
Leimbach
Altnau
Méonchaltorf
Griit (Gossau ZH)
Hombrechtikon

Dirnten

056 /2411077
056 /424 10 40
058 /476 92 70
058 /476 92 40
058 /476 92 50
056 / 668 19 59
041 /789 60 00
062 / 767 59 59
062 /777 17 85
062 /771 56 37
062 /7731126
062 / 737 20 50
041 /459 00 10
058 /434 2190
058 /4342150
058 /476 56 58
058 /43430 90
041/8112456

081/6412775
081 /3024256
081 /65115 05
044 /8432121
058 /476 54 10
044 /2177030

052 /35551 30
044 /836 52 10

058 /434 23 60
071/97116 52
052 /305 09 60
052 /305 15 30
052 /384 1105
058 /476 57 57
052 /7651129
071/657 1133
071/657 16 28
058 /476 50 00
071/69519 34
058 /434 37 80
044 /932 2338
055 /254 25 25
055 /251 27 37

056 /241 25 32
056 / 430 93 05

058 /476 92 22

056 / 668 26 54
041 /789 60 06
062 /767 59 50
062 /777 11 40

062/7731171
062 /7249149
041 /459 00 11
058 /434 2199
058 /434 2159

058 /4343091

081/6412775
081/302 4256
081/65117 83
044 /8432141
058 /47654 11
044 /2177031

052 /3555191
044 /836 47 11

058 /4342361
071/9711652
052 /305 09 70
052 /305 15 39
052 /3841448
052 /38539 37
052 /765 27 10
071/657 1154
071/657 2338
058 /476 50 10
071/ 6952122
058 /4343781
044 /9722858
055/ 254 25 35
055/ 2402164

lgs@bluewin.ch

agro@landifreiamt.ch
079/2915178 inffo@martinheller.ch
agrar@landisins.ch
info.hallwil@landiseon.ch

info@landihallwilersee.ch

info@zetzwil.landi.ch
info@landiaarauwest.ch
go@go-reitsport.ch
horw@landipilatus.ch
malters@landipilatus.ch

walter.hodel@landiluzernwest.ch

079 /2238350

079/4718392 maluca@abasurf.ch

info@landiregensdorf.ch
schleinikon@landisurb.ch
info@landizueriunterland.ch
079 /67276 25 peter.suter@suter-schweiz.ch
info@landizola.ch
info@landizueriunterland.ch
079/ 569 67 64 info@nearside.ch
info@landieulachtal.ch
079/2363439 info@stall-seiler.ch
info@landineftenbach.ch

info@landidaegerlen.ch

info@landimittelthurgau.ch

info@landizola.ch
info@reitladen.ch
info@landihombrechtikon.ch
info@landi-bachtel.ch

www.landifreiamt.ch

www.martinheller.ch
www.landisins.ch

www.landiunteresseetal.ch

www.landiaarauwest.ch
www.go-reitsport.ch
www.landipilatus.ch
www.landipilatus.ch

www.landiluzernwest.ch

www.landiregensdorf.ch

www.landisurb.ch

www.suter-schweiz.ch

www.landizola.ch

www.nearside.ch
www.landieulachtal.ch
www.stall-seiler.ch
www.landineftenbach.ch

www.landidaegerlen.ch

www.landiwila.ch

www.landimittelthurgau.ch

www.landizola.ch
www.reitladen.ch
www.landihombrechtikon.ch

www.landi-bachtel.ch
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Burgi.ch AG

LANDI Glarnerland AG

LANDI Zimmerberg, Genossenschaft
Stecken-Pferd GmbH

Fassler Patrick

LANDI Sarganserland AG

LANDI Unteramt | Landimart
LANDI Albis

LANDI Dietikon

Landwirtschaftliche Konsumgen. Oberwil
LANDI Freiamt AGRO

LANDI Firstenland AG

LANDI Firstenland AG

LANDI Oberthurgau

LANDI Mé&rschwil

LANDI Oberrheintal

Leather Factory | Christian Kropfl
LANDI Buchs AG

LANDI Wartau

LANDI Matzingen | Genossenschaft
Reitsport Gundlach

Klager Cornelia

Hof, Bergstrasse 177
Hauptstrasse 95
Industriestrasse 15
Hirzelstrasse 9
Rindermattweg 11
Lochrietstrasse 22
Muristrasse 2
Untere Bahnhofstrasse 20
Schoneggstrasse 47
Rotzenbiihlstrasse 3
Allmend 5
Bischofszellerstrasse 126
Erlackerstrasse 14
Steineloh, Im Punt 2
St. Gallerstrasse 17
Oberrieterstrasse 87
Wanne
Muhledulistr. 1
Fahrhuttenstrasse 9
St. Gallerstrasse 52
Breite 2

Zeughausstrasse 15

8704
8756
8820
8824
8840
8890
8912
8932
8953
8966
8967
9200
9300
9320
9402
9450
9453
9470
9477
9548
9562
9602

Herrliberg
Mitlodi
Wadenswil
Schoénenberg ZH
Trachslau
Flums
Obfelden
Mettmenstetten
Dietikon
Oberwil-Lieli
Widen
Gossau
Wittenbach
Frasnacht
Morschwil
Altstatten
Eichberg
Buchs
Triibbach
Matzingen
Marwil

Bazenheid

044 /915 23 57
055/ 647 80 55
043 /8330073
044 /788 15 35

081 /7201000
044 /76164 19
058 /476 91 60
044 /740 42 25
056 /6331370
058 /476 92 60
058 /400 64 50
071/29837 28
071 /45479 00
071/868 78 38
071/7575070
079 /307 03 24
081 /75059 10
081 /750 28 28
052 /369 40 05
071 /656 01 56
071/9311082

044 /915 19 60
055/ 647 8051
043 /8330074

081/7201001
044 /761 68 69
058 /476 9179
044 /7420279
056 / 633 66 83

058 /400 64 51
071/29837 48
071/45479 01
071 /868 78 39
071/7575079

08175059 11

081 /7402055
052 /369 40 15
071/ 656 01 55

agrar@landiglarnerland.ch

kontakt@stecken-pferd.ch

079/413 86 75 aelg09@bluewin.ch

info@landisarganserland.ch

info@landi-dietikon.ch

gossau@landifuerstenlandag.ch

wittenbach@landifuerstenlandag.ch

info@landioberthurgau.ch
k.item@landimoerschwil.ch
info@landialtstaetten.ch
christian@leather-factory.ch
info@landibuchs.ch
agrar@landiwartau.ch
info@landimatzingen.ch
079 /298 75 36 info@reitsport-gundlach.ch

079 /565 80 70 info@voltige-bazenheid.ch

www.blrgi.ch

www.landiglarnerland.ch

www.stecken-pferd.ch

www.landisarganserland.ch

www.landi-dietikon.ch

www.landifreiamt.ch
www.landifuerstenland.ch
www.landifuerstenlandag.ch
www.landioberthurgau.ch
www.landimoerschwil.ch
www.landi.ch/oberrheintal
www.leather-factory.ch

www.landibuchs.ch

www.reitsport-gundlach.ch

www.voltige-bazenheid.ch
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